FAX　０４８０－６５－８２３５

　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail memorial-tone@giga.ocn.ne.j

　別　紙

平成　　年　　月　　日
広域利根斎場組合事務局　行
　葬祭業者名

意見交換会の出欠について（回答）

　標記の件について、

（いずれかを○で囲んでください。）

・　出　席

・　欠　席

します。
出席者御氏名

（会場の都合のため１業者１名様でお願いします。）

PC用e‐mail

FAX送付先　メモリアルトネ

0480-65-8235